公告编号: 2019-042

远程电缆股份有限公司 关于公司股票被实行其他风险警示的公告

本公司及董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、公司股票将于2019年6月3日开市时起停牌一天,于2019年6月4日开市时起复牌,复牌后公司股票被实行其他风险警示。
 - 2、公司股票被实行其他风险警示后,股票简称由"远程股份"变为"ST远程"。
 - 3、公司股票被实行其他风险警示后,公司证券代码不变,仍为"002692"。
 - 4、公司股票被实行其他风险警示后,公司股票日涨跌幅限制为5%。

一、实行其他风险警示情形的主要原因

远程电缆股份有限公司(以下简称"公司")存在未履行审批决策程序对外担保的情形,具体内容详见公司于 2019 年 4 月 30 日披露的《控股股东对大股东资金占用、违规担保相关事项的承诺公告》(公告编号: 2019-035)。上述违规担保余额合计为 21,992.38 万元,占公司 2018 年度经审计净资产的 19.63%。2019 年 4 月 30 日,公司现控股股东杭州秦商体育文化有限公司承诺计划将于 2019 年 5 月 31 日前积极采取有效措施解除违规担保对公司的影响。截至本公告披露日,受经济形势趋紧及控股股东融资能力的制约,公司现控股股东杭州秦商体育文化有限公司未在一个月内解决上述违规担保事项。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 13.3.1 条及 13.3.2 条相关规定,公司违反规定程序对外提供担保的余额在五千万元以上,且达到了公司最近一期经审计净资产的 10%以上,如果公司对上述违规对外担保事项无可行的解决方案或者虽提出解决方案但预计无法在一个月内解决的,公司股票交易将被实行其他风险警示。

二、公司董事会关于争取撤销风险警示的意见及主要措施

针对上述违反规定程序对外提供担保等行为,目前公司已聘请专业的诉讼律师

团队,正在对上述事项进行核查,核实原因及合法性,采取法律手段切实维护公司及全体股东的合法权益。公司将尽快采取有效措施,努力消除相关事项对公司生产经营产生的不利影响,促使公司持续、稳定、健康发展。争取尽早撤销其他风险警示。

三、风险提示

根据《深圳证券交易所股票上市规则(2018年修订)》第13.3.1条、第13.3.2条的规定,公司股票将被实行其他风险警示。本公司特向投资者做如下风险提示:

- 1、实行其他风险警示的起始日: 2019 年 6月 4日;
- 2、公司股票停复牌起始日:公司股票因被实行其他风险警示,自 2019 年 6 月 3 日开市时起停牌 1 天,于 2019 年 6 月 4 日开市时起复牌:
 - 3、实行其他风险警示后,公司股票简称由"远程股份"变更为"ST远程";
 - 4、实行其他风险警示后,公司股票代码不变,仍为"002692";
 - 5、实行其他风险警示后,公司股票日涨跌幅限制为5%。

四、实行其他风险警示期间,公司接受投资者咨询的主要方式

- 1、联系电话: 010-59073566
- 2、传真号码: 010-59073599
- 3、电子邮箱: stock@reconcl.com
- 4、邮政编码: 214251
- 4、联系地址: 江苏省官兴市官林镇远程路8号

公司将依照《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定及要求,对后续事项及时履行信息披露义务。公司郑重提醒广大投资者:《证券时报》、《上海证券报》、和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司提醒投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

远程电缆股份有限公司 董 事 会 2019年5月31日